- 1 -

四川省汽车产业协会

有关单位、个人：

2024年 9月 19日，国家工信部和香港特区政府签署了《关于

发展新质生产力推进新型工业化的合作协议》，为加快推进相关合

作协议的落地实施，香港特区政府以新能源汽车为实现新型工业化

的抓手，指导中国汽车工业协会联合中国香港企业协会、中国港澳

台侨和平发展总会有限公司、香港中华厂商联合会和凤凰卫视有限

公司等单位，利用香港区位优势和国际金融地位，搭建国际化产业

交流平台，即国际汽车及供应链（香港）高峰论坛。

为满足川渝地区企业的参会需求，受中国汽车工业协会委托，

由四川省汽车产业协会转发并组织有关单位和个人参会。现将有关

事宜通知如下：

一、 论坛时间及地点

时间: 2024 年 11 月 27 日

- 2 -

地点:香港海洋公园万豪酒店

二、 参会费用

（一）本次论坛收取会议费 10000 元/人，费用包括会务费、

会议资料费、餐饮等费用，交通住宿费自理；

（二）四川省汽车产业协会会员可享受优惠价。

三、 报名方式

（一） 识别以下二维码

（二） 进入以下链接

https://d.do1.com.cn/4A098

（三） 关注四川省汽车产业协会公众号—会员信息—活动

报名

四、 其他事项

（一） 报名截止时间：2024 年 11 月 26 日 12：00；

（二） 请准备有效的港澳通行证；

（三） 香港会议结束后，将根据需要安排考察比亚迪汽车

工业有限公司，请在报名表上注明需求。

http://www.scaai.cn/

- 3 -

联系人：

电 话：02860707833

邮 箱：scaai@foxmail.com

地 址：成都市高新区天府大道 1700 号 7 栋 1 单元 18 楼

1837 号（环球中心 S1）

附件：关于邀请参加国际汽车及供应链(香港)高峰论坛的函

特此通知

四川省汽车产业协会

2024 年 11 月 8 日

（主动公开）

主送：四川省经济和信息化厅，宜宾凯翼汽车有限公司

四川省汽车产业协会 2024 年 11 月 8日印发

mailto:scaai@foxmail.com